
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania, urządzeń 

monitorujących bezpieczeństwo sieci, skanerów, drukarek i akcesoriów komputerowych, 

rejestratora kamer systemu kontroli wizyjnej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

ul. Jackowskiego 18 z możliwością składania ofert częściowych: 

1) CZĘŚĆ I-dostawa stacji roboczych i oprogramowania; 

2) CZĘŚĆ II - dostawa urządzeń monitorujących bezpieczeństwo sieci; 

3) CZĘŚĆ III - dostawa skanerów, drukarek i akcesoriów komputerowych; 

4) CZĘŚĆ IV - dostawa rejestratora kamer systemu kontroli wizyjnej. 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak 
W A.3432-42-1/08 
I.dz.: WA.KW-00649/08 

Data 
02.09.2008 r. 

Niniejszym informujemy, iż w zakresie przedmiotowego postępowania wpłynęło 

pismo o niżej wskazanej treści: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie drogą mailową SIWZ z załącznikami w 

formacie Word (doc.). Celem jest ułatwienie złożenia oferty oraz wypełnienia potrzebnych 

oświadczeń. 

W odpowiedzi na powyższą prośbę Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

załączniki do specyfikacji w formacie Word (doc.) 

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) zamawiający modyfikuje zapis specyfikacji dotyczący 

godziny składania i otwarcia ofert przetargowych. 

Oferty należy składać do dnia 08.09.2008r. do godz. 13:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 08.09.2008r. o godz. 13:05. 

Powyższą zmianę należy uwzględnić przy dokonywaniu znakowania składanych ofert. 

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 

WICESTAKOS1 NSKl 

ubiński 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 INIP 781-16-19-671, REGON 631276788 

tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 
f-----'---'"-----""----'---'"-------------'-----

w w w.po wiat.po zn a n.pl e-mail: starostwo 
--"""--"---....L---'-------' 


